上海国际机场股份有限公司关于选举产生 第九届监事会职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日,上海国际机场股份有限公司召开职代会,通过无记名投票 方式选举刘红女士和沈小玲女士为公司第九届监事会职工监事。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司 监事会 2022年8月9日 ●刘红女士,1969年3月出生,中共党员,大学本科学历,高级政工师,现任上海国际机场股份有限公司监事,上海国际机场股份有限公司浦东国际机场纪委书记、工会主席、党委委员。

刘女士于 1988 年 7 月参加工作,曾担任民航华东管理局空中交通管理局党委秘书,上海虹桥国际机场纪委干事,上海国际机场股份有限公司党群工作部纪检、机关党群主管、纪检员(中层副职)、女工委副主任,上海机场建设指挥部办公室副主任,上海机场(集团)有限公司纪检监察室副主任、主任,上海国际机场股份有限公司工会副主席、工会主席、纪委书记等职务。

刘女士未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所 惩戒,目前未持有公司股票。

●沈小玲女士,1970 年 9 月出生,中共党员,大学本科学历,硕士学位,高级政工师,现任上海国际机场股份有限公司监事,上海虹桥国际机场有限责任公司工会主席、党委委员。

沈女士于 1992 年 7 月参加工作,曾担任上海机场集团运行管理公司团委副书记,团委书记、女工委副主任,上海机场(集团)有限公司团委副书记、团委书记、党群工作部副部长(主持工作)、党群工作部部长,上海机场(集团)有限公司建设开发公司党委书记、副总经理,上海机场建设指挥部党组成员、机关党委书记、组织人事部部长,上海国际机场股份有限公司党委副书记、纪委书记、监事,上

海机场(集团)有限公司机关党委书记等职务。

沈女士未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所 惩戒,目前未持有公司股票。